

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
Stavba: 923124008 - Hořice - Rekonstrukce komunikací - Karlova ulice, části ulic Škrétova, Čechova, Brandlova a Kollárova						
Objekt: 997 - Dodatek č.1						
Etapu: 01 - Vícepráce - křižovatka s ul. Všehrdovou						
01 - Zemní práce						
001	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaží	22,7000	m2	35,00	794,50
002	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	22,7000	m2	67,30	1 527,71
003	113107830R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného se štětem, v ploše jednotlivě nad 50 m2	66,0000	m2	32,00	2 112,00
004	113108410R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	132,0000	m2	55,00	7 260,00
005	113202111R00	Výtrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	12,0000	m	38,00	456,00
006	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3	31,9400	m3	161,00	5 142,34
007	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	3,4500	m3	133,00	458,85
008	133251103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	3,6000	m3	756,00	2 721,60
009	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	36,2900	m3	99,00	3 592,71
010	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m	290,3200	m3	11,00	3 193,52
011	171101141R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných z jakýchkoliv hornin pro jakýkoliv způsob uložení při průměrném	2,2500	m3	79,00	177,75
012	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	2,3100	m3	420,00	970,20
013	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním	174,0000	m2	19,00	3 306,00
014	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	36,2900	m3	250,00	9 072,50
015	583323271R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 32,0 mm	5,2800	t	440,00	2 323,20
Součet za 01 - Zemní práce					43 108,88	
02 - Základy, zvláštní zakládání						
016	211571111R00	Výplň odvodňovacích žeber šterkopiskem tříděným	1,0000	m3	1 330,00	1 330,00
017	212572111R00	Lože pro trativody ze šterkopisku tříděného	0,1500	m3	1 225,00	183,75
018	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	10,0000	m	15,00	150,00
019	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; oheť	10,0000	m	65,00	650,00
Součet za 02 - Základy, zvláštní zakládání					2 313,75	
04 - Vodorovné konstrukce						
020	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopisku do 65 mm	0,1400	m3	1 225,00	171,50
021	452112112	Osazení betonových prsterců nebo ráků v do 100 mm	1,0000	ks	658,00	658,00
022	592238210	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	1,0000	ks	608,00	608,00
Součet za 04 - Vodorovné konstrukce					1 437,50	
05 - Komunikace						
023	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	174,0000	m2	202,00	35 148,00
024	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 200 mm	132,0000	m2	242,00	31 944,00
025	565151211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka	132,0000	m2	453,00	59 796,00
026	569903311R00	Zřízení zemních krajin z hornin jakékoliv třídy se zhuštěním	1,0000	m3	584,00	584,00
027	573111124R00	Postřik živichý infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	132,0000	m2	36,00	4 752,00
028	573211111	Postřik živichý spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	132,0000	m2	15,40	2 032,80
029	577142112R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky :	132,0000	m2	398,00	52 536,00
038	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	20,6100	m2	255,00	5 255,55
039	592451151R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100	3,4600	m2	489,00	1 691,94
033	592PC03	revizní díl pro uzavřený žlab sv. š. 200 mm, v. 330 mm, tř. D400, D+M	1,0000	kus	3 554,00	3 554,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
034	592PC04 čelní stěna pro uzavřený žlab sv. š. do 400 mm tř. D400, D+M	2,0000 kus	310,00	620,00
030	596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	42,0000 m2	306,00	12 852,00
035	597101113R00 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	10,7200 m	462,00	4 952,64
036	597101113R00 Montáž odvodňovacího žlabu - krácení	1,0000 m	462,00	462,00
037	597PC02 Vlepení nátrubku 150 vč. dodání	1,0000 kus	339,00	339,00
032	897525 VPUŠŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 300MM	1,0000 KUS	16 811,24	16 811,24
031	93555 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČET MŘÍŽÍ	10,0000 M	9 239,23	92 392,30

Součet za 05 - Komunikace**325 723,47****08 - Trubní vedení**

044	592238230 vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	1,0100 ks	935,00	944,35
045	592238240 vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem	1,0100 ks	911,00	920,11
046	592238250 vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	1,0100 ks	436,00	440,36
047	592238260 vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	1,0100 ks	692,00	698,92
043	592244810 mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	1,0000 ks	5 100,00	5 100,00
040	895941302 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	1,0000 ks	1 120,00	1 120,00
041	899203112 Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	1,0000 ks	1 230,00	1 230,00
042	899331111R00 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	5,0000 kus	2 650,00	13 250,00

Součet za 08 - Trubní vedení**23 703,74****711 - Izolace proti vodě**

066	28323113R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 g/m2; HD	9,0000 m2	105,00	945,00
065	711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , novou fólii včetně uchycovacích prvků	7,5000 m2	22,00	165,00

Součet za 711 - Izolace proti vodě**1 110,00****91 - Doplňující práce na komunikaci**

050	59217410R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	2,0200 kus	129,00	260,58
051	59217450R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	5,9600 kus	155,00	923,80
052	59217476R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	3,5400 kus	142,00	502,68
053	59217481R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 1	1,0100 kus	375,00	378,75
048	917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	22,0000 m	322,00	7 084,00
049	919731122R00 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	23,5000 m	67,00	1 574,50

Součet za 91 - Doplňující práce na komunikaci**10 724,31****92 - Doplňující práce železniční**

054	928621012 Zálivka asfaltová podél jedné strany kolejnice nebo mezi panely průřezu 40x80 mm	21,4400 m	120,00	2 572,80
-----	--	-----------	--------	----------

Součet za 92 - Doplňující práce železniční**2 572,80****97 - Prorážení otvorů**

055	979024441 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních	12,0000 m	30,60	367,20
056	979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	22,7000 m2	39,10	887,57
057	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	80,0000 t	11,00	880,00
058	979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	1 361,5300 t	6,00	8 169,18
059	979084216R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	1,2800 t	28,00	35,84
060	979084219R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	3,8400 t	28,00	107,52

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
061	979990103R00 Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	1,2800 t	110,00	140,80
062	979999973R00 Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	51,0500 t	110,00	5 615,50
063	979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 (	29,0400 t	110,00	3 194,40
Součet za 97 - Prorážení otvorů				19 398,01
99 - Staveništní přesun hmot				
064	998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	181,0400 t	42,00	7 603,68
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot				7 603,68
Celkem	Etapa: 01 - Vícepráce - křižovatka s ul. Všehrdovou			437 696,14
Etapa: 02 - Vícepráce - SO 400 - Veřejné osvětlení				
HSV - Práce a dodávky HSV				
997 - Přesun sutě				
002	460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4	6,0000 m3	292,00	1 752,00
003	460600061 Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	12,6000 t	11,00	138,60
004	460600071 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (24km)	378,0000 t	5,00	1 890,00
005	997221611 Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	12,6000 t	75,00	945,00
006	997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	3,8300 t	127,00	486,41
007	997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	12,6000 t	212,00	2 671,20
Součet za 997 - Přesun sutě				7 883,21
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			7 883,21
M - Práce a dodávky M				
21-M - Elektromontáže				
013	210100422 Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2	8,0000 kus	32,00	256,00
027	210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2	25,0000 m	32,00	800,00
036	210812035 Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	25,0000 m	42,00	1 050,00
028	354410730 drát průměr 10 mm FeZn	25,0000 m	64,00	1 600,00
037	PKB.711030 CYKY-J 4x16 RE	25,0000 m	207,00	5 175,00
Součet za 21-M - Elektromontáže				8 881,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				
043	220180201.1 Zatažení do tvárcové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m	25,0000 m	42,00	1 050,00
044	220180301 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m	25,0000 m	42,00	1 050,00
Součet za 22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				2 100,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích				
058	345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	25,0000 m	104,00	2 600,00
060	34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplošťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE	25,0000 m	93,00	2 325,00
047	460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	1,0000 m3	3 227,00	3 227,00
049	460150885 Hloubení kabelových zapážených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v homině tř 5	25,0000 m	1 327,00	33 175,00
050	460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 80 cm	25,0000 m	130,00	3 250,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
051	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	1,0000 kus	207,00
052	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	1,0000 kus	37,00
053	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	25,0000 m	16,00
057	460510064	Kabelové prostupy z tržb plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	25,0000 m	122,00
059	460510075	Kabelové prostupy z tržb plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	25,0000 m	178,00
063	460560865	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 5	25,0000 m	358,00
064	460620015	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v homině tř 5	25,0000 m2	19,00
062	58981120	recyklát betonový frakce 0/16	37,8000 t	254,00
068	R-46-M-010	Utěsnění kabelových prostupů pěnou	4,0000 kus	101,00
069	R-46-M-011	Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnění kabelu v prostupu	4,0000 kus	175,00
Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích				72 851,20

Celkem M - Práce a dodávky M 83 832,20

Celkem Etapa: 02 - Vícepráce - SO 400 - Veřejné osvětlení 91 715,41

Etapa: 03 - Záměna za širší žlab SO 102 a SO 103**1 - vícepráce**

001	592PC04	čelní stěna pro uzavřený žlab sv. š. do 400 mm tř. D400, D+M	18,0000 kus	310,00	5 580,00
007	597PC01	Krácení odvodňovacího žlabu	9,0000 kus	138,07	1 242,65
006	597PC02	Vlepení nátrubku 150 vč. dodání	9,0000 kus	339,00	3 051,00
003	897525	VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 300MM	7,0000 KUS	16 811,24	117 678,68
002	897526	VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 400MM	2,0000 KUS	21 673,99	43 347,98
005	93555	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČET MŘÍŽÍ	24,0000 M	9 239,23	221 741,52
004	93556	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 400MM VČET MŘÍŽÍ	9,0000 M	12 045,74	108 411,66
008	93557	ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 500MM VČET MŘÍŽÍ	4,0000 M	30 000,00	120 000,00

Součet za 1 - vícepráce 621 053,49

2 - méněpráce

053	592PC01	uzavřený žlab dl. 1000 mm, sv. š. 200 mm, v. 330 mm, tř. D400	-34,0000 kus	4 255,00	-144 670,00
054	592PC02	vpust pro uzavřený žlab sv. š. 200 mm, v. 330 mm, tř. D400, D+M	-11,0000 kus	7 500,00	-82 500,00
055	592PC03	revizní díl pro uzavřený žlab sv. š. 200 mm, v. 330 mm, tř. D400, D+M	-3,0000 kus	3 554,00	-10 662,00
056	592PC04	čelní stěna pro uzavřený žlab sv. š. 200 mm, v. 330 mm, tř. D400, D+M	-22,0000 kus	310,00	-6 820,00
050	597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN	-42,0000 m	462,00	-19 404,00
051	597PC01	Krácení odvodňovacího žlabu	-11,0000 kus	150,00	-1 650,00
052	597PC02	Vlepení nátrubku 150 vč. dcdání	-11,0000 kus	339,00	-3 729,00

Součet za 2 - méněpráce -269 435,00

Celkem Etapa: 03 - Záměna za širší žlab SO 102 a SO 103 351 618,49

Etapa: 04 - SO 101 - Komunikace ulice Karlova**1 - Zemní práce**

018	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	-938,4000 m2	95,00	-89 148,00
019	151101111R00	Odstanění pažení a rczepření rýh příložené , hloubky do 2 m	-938,4000 m2	40,00	-37 536,00
036	58310005.1T	Materiál vhodný do násypů, zásypů a na výměnu podloží vč. dovozu na staveniště	-392,2200 m3	186,00	-72 952,92

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za 1 - Zemní práce				-199 636,92
3 - Svislé a kompletní konstrukce						
042	327321825R00	Zdi a valy z betonu železového pohledového třídy PB 2 (v přírodní barvě drtí a přísad) z betonu třídy C 2	-7,8000	m3	3 895,00	-30 381,00
043	327351211R00	Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m zřízení	-52,0000	m2	380,00	-19 760,00
044	327351221R00	Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m odbednění	-52,0000	m2	150,00	-7 800,00
045	327361007R00	Výztuž zdí a valů z oceli 10 505(R), průměru do 12 mm	-0,7800	t	50 000,00	-39 000,00
046	460510311R00	Chránička kabelová dělená Sitel, DN 110 mm	-712,7600	m	210,00	-149 679,60
		Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce				-246 620,60
4 - Vodorovné konstrukce						
048	430320110RA0	Schodiště ze železobetonu na terénu, z betonu C 16/20, výztuž 150 kg/m3	-0,8000	m	690,00	-552,00
		Součet za 4 - Vodorovné konstrukce				-552,00
5 - Komunikace						
064	59248130R	Dlažba betonová typ: vegetační, s fazetou; tl. = 80,00 mm; délka = 240,0 mm; šířka = 240,0 mm; povrch	-437,4000	kus	23,00	-10 060,20
059	596921111R00	Kladení vegetačních tváric betonových, plocha do 50 m2	-24,7000	m2	315,00	-7 780,50
		Součet za 5 - Komunikace				-17 840,70
8 - Trubní vedení						
077	139911121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	1,5000	m3	6 490,00	9 735,00
078	592216450	vpust'ový komplet základní (pero,drážka) betonový 400/450x500x1000mm	1,0000	ks	9 050,00	9 050,00
074	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 110	15,0000	m	82,40	1 236,00
073	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	15,0000	m	284,00	4 260,00
076	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	1,0000	m3	4 330,00	4 330,00
079	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	1,0000	ks	1 120,00	1 120,00
082	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	1,0000	ks	1 110,00	1 110,00
080	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	1,0000	ks	1 940,00	1 940,00
072	899100111R00	Osazení poklopu vodoměrné šachty - atypický poklop	1,0000	ks	4 000,00	4 000,00
065	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	-91,0000	kus	2 650,00	-241 150,00
068	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	10,0000	kus	2 650,00	26 500,00
075	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	36,0000	ks	1 200,00	43 200,00
070	96625	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU V PODZEMÍ	1,5000	M3	5 800,64	8 700,96
		Součet za 8 - Trubní vedení				-125 968,04
D1 - Reprofilace a výškové změny vozovky						
005	001R00	Sanace stávající zdi - očištění	25,0000	m2	1 600,00	40 000,00
010	002R00	Dodávka a montáž silničního zábradlí ocelového s jedním madlem - kotvení do palisády	5,6000	m	2 850,00	15 960,00
001	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	635,0000	m2	19,00	12 065,00
019	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	40,0000	ks	197,00	7 880,00
016	465921115	Kladení dlažby z desek a tváric hmotnosti do 60 kg na sucho spáry vyplněné pískem tl do 10 cm	6,2500	m2	220,00	1 375,00
008	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	24,7000	m2	586,00	14 474,20
015	592180020	krajník betonový silniční 500x250x100mm	25,0000	m	188,00	4 700,00
006	592290110	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 600mm přírodní	25,0000	ks	310,00	7 750,00
007	592290130	palisáda hranatá betonová 180x120mm v 800mm přírodní	15,0000	ks	350,00	5 250,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
011	890211811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	1,0000	m3	4 330,00	4 330,00
012	895941302	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalištěm	1,0000	ks	1 120,00	1 120,00
013	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž horní 570 mm	1,0000	ks	1 110,00	1 110,00
014	895941322	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž středová 295 mm	1,0000	ks	698,00	698,00
018	M0V034R00	PALISÁDA DITON 18/12 , výška 60cm , barva přírodní	25,0000	ks	0,00	0,00
017	M0V035R00	PALISÁDA DITON 18/12 , výška 80cm , barva přírodní	15,0000	ks	0,00	0,00
Součet za D1 - Reprofilace a výškové změny vozovky						116 712,20
D2 - Dešťové svody						
003	562311630	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	2,0000	ks	2 950,00	5 900,00
004	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	19,0000	ks	170,00	3 230,00
005	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	19,0000	ks	293,00	5 567,00
Součet za D2 - Dešťové svody						14 697,00
D3 - Prodloužení Bandlovy ulice						
1 - Zemní práce						
001	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaž	145,6000	m2	35,00	5 096,00
004	113107615R00	Odstanění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka v	263,2000	m2	21,00	5 527,20
014	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	64,9600	m3	62,00	4 027,52
021	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	64,9600	m3	99,00	6 431,04
033	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	268,8000	m2	19,00	5 107,20
032	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	64,9600	m3	250,00	16 240,00
Součet za 1 - Zemní práce						42 428,96
97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						
084	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	78,9600	t	11,00	868,56
085	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	157,9200	t	6,00	947,52
089	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	78,9600	t	80,00	6 316,80
090	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - beton, skupina odpadu 170101	36,4000	t	110,00	4 004,00
093	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	78,9600	t	110,00	8 685,60
Součet za 97 - Přesuny sutí a vybouraných hmot						20 822,48
Celkem	D3 - Prodloužení Bandlovy ulice					63 251,44
D4 - Chodník vlevo dl. 50m š. 1,4m						
5 - Komunikace						
050	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	70,0000	m2	302,50	21 175,00
065	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	70,0000	m2	232,00	16 240,00
063	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	70,0000	m2	344,00	24 080,00
Součet za 5 - Komunikace						61 495,00
Celkem	D4 - Chodník vlevo dl. 50m š. 1,4m					61 495,00
D5 - Chodník vpravo dl. 49m š. 1,4m + vjezd dl. 5m š. 1,4m						

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
5 - Komunikace				
054	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 250 mm	75,6000 m2	302,50	22 869,00
055	567121109 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	7,0000 m2	232,00	1 624,00
051	59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	68,6000 m2	255,00	17 493,00
052	592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	7,0000 m2	344,00	2 408,00
Součet za 5 - Komunikace				44 394,00
Celkem	D5 - Chodník vpravo dl. 49m š. 1,4m + vjezd dl. 5m š. 1,4m			44 394,00
D6 - Komunikace dl. 39m š. 4,4m (28m plná konstrukce, 11m výměna obrusné vrstvy)				
5 - Komunikace				
049	564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm	123,2000 m2	202,00	24 886,40
050	564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 200 mm	123,2000 m2	242,00	29 814,40
051	565151211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka	123,2000 m2	453,00	55 809,60
053	573111124R00 Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	123,2000 m2	36,00	4 435,20
054	573231122R00 Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,20 kg/m2	123,2000 m2	16,00	1 971,20
055	577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky :	123,2000 m2	398,00	49 033,60
Součet za 5 - Komunikace				165 950,40
Celkem	D6 - Komunikace dl. 39m š. 4,4m (28m plná konstrukce, 11m výměna obrusné vrstvy)			165 950,40
D7 - Elektromontáže - Přeložka kabelových sítí CETIN + ČEZ				
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích				
048	460150263 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	40,0000 m	553,00	22 120,00
051	460421001 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 80 cm	40,0000 m	130,00	5 200,00
065	460561603 Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3	20,8000 m3	447,00	9 297,60
056	59213009.ZPS Kabelový žlab TK 1	80,0000 m	338,00	27 040,00
057	59213344.ZPS Poklop kabelového žlabu TK 1	160,0000 kus	85,00	13 600,00
Součet za 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích				77 257,60
Celkem	D7 - Elektromontáže - Přeložka kabelových sítí CETIN + ČEZ			77 257,60
Celkem	Etapa: 04 - SO 101 - Komunikace ulice Karlova			-46 860,62
Etapa: 05 - SO 103 - Komunikace ulice Škrétova – 2. část				
1 - Zemní práce				
014	151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	-357,6000 m2	95,00	-33 972,00
015	151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 2 m	-357,6000 m2	40,00	-14 304,00
033	58310005.1T Materiál vhodný do násypů, zásypů a na výměnu podloží vč. dovozu na staveniště	-87,3500 m3	186,00	-16 247,10
Součet za 1 - Zemní práce				-64 523,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce				
038	460510311R00 Chránička kabelová dělená Sitel, DN 110 mm	-286,3400 m	210,00	-60 131,40

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce				-60 131,40
5 - Komunikace						
055	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	-135,0000	m2	255,00	-34 425,00
		Součet za 5 - Komunikace				-34 425,00
8 - Trubní vedení						
059	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	-49,0000	kus	2 650,00	-129 850,00
		Součet za 8 - Trubní vedení				-129 850,00
D10 - Parkoviště Škrétova ul.						
1 - Zemní práce						
031	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m	30,4100	m3	1 110,00	33 755,10
032	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	29,0800	m3	99,00	2 878,92
028	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	232,6400	m3	24,80	5 769,47
025	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	72,4000	m2	19,00	1 375,60
033	182313101	Vyplnění otvorů tvárníc nebo panelů omicí	52,7000	m2	39,50	2 081,65
030	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	29,0800	m3	250,00	7 270,00
		Součet za 1 - Zemní práce				53 130,74
5 - Komunikace						
049	564851111R00	Podklad ze štěrkuodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	144,8000	m2	202,00	29 249,60
052	569903311R00	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	1,3300	m3	584,00	776,72
066	592450050	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	19,9000	m2	440,00	8 756,00
064	59248130R	Dlažba betonová typ: vegetační, s fazetou; tl. = 80,00 mm; délka = 240,0 mm; šířka = 240,0 mm; povrch	933,2300	kus	23,00	21 464,29
058	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	19,9000	m2	342,00	6 805,80
065	596412211	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	52,7000	m2	267,00	14 070,90
		Součet za 5 - Komunikace				81 123,31
91 - Doplňující práce na komunikaci						
070	59217450R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	4,0400	kus	155,00	626,20
071	59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	22,7300	kus	142,00	3 227,66
061	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prosté	26,5000	m	322,00	8 533,00
		Součet za 91 - Doplňující práce na komunikaci				12 386,86
99 - Staveništní přesun hmot						
089	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	62,6500	t	216,00	13 532,40
		Součet za 99 - Staveništní přesun hmot				13 532,40
Celkem	D10 - Parkoviště Škrétova ul.					160 173,31
D9 - Zesílení konstrukce chodníku - pojezdný chodník						
5 - Komunikace						
060	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	135,0000	m2	232,00	31 320,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
058	592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	135,0000 m2	344,00	46 440,00
Součet za 5 - Komunikace				77 760,00
Celkem	D9 - Zesílení konstrukce chodníku - pojízdný chodník			77 760,00
Celkem	Etapa: 05 - SO 103 - Komunikace ulice Škrétova – 2. část			-50 996,19
Etapa: 06 - SO 412 - Veřejné osvětlení ulice Karlova				
21-M - Elektromontáže				
020	210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	1,0000 kus	2 756,00	2 756,00
021	210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	1,0000 kus	477,00	477,00
022	31674107 stožár osvětlovací uliční (provedení Brno) 159/133/114 Pz v 6m	1,0000 kus	10 441,00	10 441,00
023	580108021 Kontrola stavu 1 nebo 2 stožárových svítidel silničních	1,0000 kus	530,00	530,00
024	R-21-M-006 stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27	1,0000 kus	636,00	636,00
019	R-21-M-048 Jednoduchý výložník (typ dle konstrukční dokumentace), s možností upevnění na jednoduchý ocelový, s	-6,0000 kus	1 961,00	-11 766,00
Součet za 21-M - Elektromontáže				3 074,00
21-M_D - Elektromontáže - Demontáže				
038	21020200R Demontáž svítidel - odpojení a příprava na zpětnou montáž	7,0000 kus	750,00	5 250,00
040	210204011-D Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	1,0000 kus	1 908,00	1 908,00
Součet za 21-M_D - Elektromontáže - Demontáže				7 158,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				
008	R-748-001.1 LED svítidlo PHILIPS BGP615 T25 DM10 /740 (3606 lm; 27.5 W)	-1,0000 kus	13 150,00	-13 150,00
009	R-748-001.2 LED svítidlo PHILIPS BGP615 T25 DM10 BL1 /740 (2745 lm; 27.5 W)	-2,0000 kus	11 900,00	-23 800,00
010	R-748-001.3 LED svítidlo PHILIPS BGP615 T25 DM10 BL1 /740 (2745 lm; 27.5 W)	-1,0000 kus	11 900,00	-11 900,00
Součet za 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-48 850,00
Celkem	Etapa: 06 - SO 412 - Veřejné osvětlení ulice Karlova			-38 618,00
Etapa: 07 - SO 413 - Veřejné osvětlení ulice Škrétova 1. část				
21-M - Elektromontáže				
016	R-21-M-048 Jednoduchý výložník (typ dle konstrukční dokumentace), s možností upevnění na jednoduchý ocelový, s	-4,0000 kus	1 961,00	-7 844,00
Součet za 21-M - Elektromontáže				-7 844,00
21-M_D - Elektromontáže - Demontáže				
001	21020200R Demontáž svítidel - odpojení a příprava na zpětnou montáž	4,0000 kus	750,00	3 000,00
Součet za 21-M_D - Elektromontáže - Demontáže				3 000,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				
008	R-748-001.3 LED svítidlo PHILIPS BGP615 T25 DM10 BL1 /740 (2745 lm; 27.5 W)	-4,0000 kus	11 900,00	-47 600,00
Součet za 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				-47 600,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Celkem	Etapa: 07 - SO 413 - Veřejné osvětlení ulice Škrétova 1. část			-52 444,00
	Etapa: 08 - SO 414 - Veřejné osvětlení ulice Škrétova - 2. část			
	21-M - Elektromontáže			
017	R-21-M-048 Jednoduchý výložník (typ dle konstrukční dokumentace), s možností upevnění na jednoduchý ocelový, s	-4,0000 kus	1 961,00	-7 844,00
	Součet za 21-M - Elektromontáže			-7 844,00
	748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla			
009	R-748-001.3 LED svítidlo PHILIPS BGP615 T25 DM10 BL1 /740 (2745 lm; 27,5 W)	-2,0000 kus	11 900,00	-23 800,00
	Součet za 748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla			-23 800,00
Celkem	Etapa: 08 - SO 414 - Veřejné osvětlení ulice Škrétova - 2. část			-31 644,00
	Etapa: 09 - SO 516 - STL plynovod a přípojky - Prodloužení do ulice Brandlova			
	1 - Zemní práce			
001	119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	10,0000 m	277,00	2 770,00
002	119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	2,0000 kus	231,00	462,00
003	119002122 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	2,0000 kus	133,00	266,00
006	119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	66,0000 m	63,00	4 158,00
007	119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	66,0000 m	42,00	2 772,00
010	130001101 Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	8,0000 m3	564,00	4 512,00
011	132212211 Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných hominách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	7,2360 m3	912,00	6 599,23
012	132251254 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3, str	23,3640 m3	423,00	9 882,97
015	162451106 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	23,3640 m3	110,00	2 570,04
017	162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3, ZKD	186,8600 m3	22,00	4 110,92
019	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	17,6640 m3	149,00	2 631,94
021	175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	12,9360 m3	316,00	4 087,78
023	58337303 štěrkopísek frakce 0/8	22,2110 t	371,00	8 240,28
020	58344155 štěrkodř frakce 0/22	31,7950 t	350,00	11 128,25
	Součet za 1 - Zemní práce			64 191,41
	21-M - Elektromontáže			
033	210800525 Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm do 1 kV žila 1,5 až 16 mm2 volně (CY,, CHA-	33,0000 m	11,00	363,00
035	210800R-526 Propojení signalizačního vodiče na vodič na stávajícím potrubí	1,0000 kpl	583,00	583,00
034	341413035 vodič silový s Cu jádrem CYY 2,5 mm2	33,0000 m	8,00	264,00
	Součet za 21-M - Elektromontáže			1 210,00
	23-M - Montáže potrubí			
036	230040006 Montáž trubní díly závitové DN 1	12,0000 kus	159,00	1 908,00
043	230200116R Nasunutí potrubní sekce dc PE ochranného potrubí - nasouvané potrubí PE dn 32 - 63 včetně utěsnění	9,0000 m	72,00	648,00
044	230200117R Nasunutí potrubní sekce dc PE ochranného potrubí - nasouvané potrubí PE dn 90 včetně utěsnění	24,0000 m	99,00	2 376,00
049	230205025 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 32 mm en 3,0 mm	9,0000 m	113,00	1 017,00
052	230205041 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 63 mm en 3,6 mm	9,0000 m	104,00	936,00
054	230205051 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou dn 90 mm en 5,2 mm	24,0000 m	161,00	3 864,00
057	230205120 Montáž potrubí plastového svařovaného na tupo nebo elektrospojkou dn 140 mm en 8,0 mm	24,0000 m	162,00	3 888,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství/	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
059	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 32 mm en 2,0 mm	4,0000 kus	258,00	1 032,00
061	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo dn 90 mm en 5,1 mm	7,0000 kus	417,00	2 919,00
037	286422R-0351	KOHOUT UZÁV.R 950 S PÁKOU 1	2,0000 ks	341,00	682,00
039	286422R-0399	TYP 180 D 32	2,0000 ks	211,00	422,00
040	286422R-0404	OBJÍMKA TYP 32-S	2,0000 ks	337,00	674,00
041	286422R-0410	DRŽÁK K PŘÍŠROUBOVÁNÍ (obj.č.19.2)	2,0000 ks	305,00	610,00
055	286R-0011	trubka PE 100 RC, SDR 17,6(17), dn 90-tyč	24,0000 m	156,00	3 744,00
050	286R-0022	tr. s ochr.pl. PE100 RC, SDR 11, Robust pipe dn 32-tyč	9,0000 m	84,00	756,00
053	286R-0040	Trubka PE ochranná SN 4 dn 63	9,0000 m	56,00	504,00
058	286R-00431	Trubka PE ochranná SN 4 dn 140	24,0000 m	275,00	6 600,00
051	286R-0082	PE elektrospojka,SDR11-dn32	2,0000 ks	118,00	236,00
056	286R-0086	PE elektrospojka,SDR11-dn90	4,0000 ks	349,00	1 396,00
060	286R-0097	PE elektrokoleno90°,SDR11-dn32	2,0000 ks	260,00	520,00
066	286R-0140	PE elektrozáslepka, SDR 1'- dn 90	1,0000 ks	817,00	817,00
062	286R-0153	PE Tkus-el.navrtávací,SDR11-dn90-32	2,0000 ks	1 201,00	2 402,00
042	316R-04931	ZÁTKA VNĚ.ZÁV. C.290 DN 1	2,0000 ks	10,00	20,00
038	422R-0394	TYP 110 32x1 přítlačné šroubení s vnějším závitem	2,0000 ks	844,00	1 688,00
Součet za 23-M - Montáže potrubí					39 659,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce					
029	334R-201	Výklenek V – dvířka s rámem 500x500 ((HUP + RŘ + 1x plynoměr) - vysekání výklenku s drážkou,, uvr	2,0000 ks	15 794,00	31 588,00
030	590R-101	Instalační rán - 1 x plynoměr	2,0000 kus	668,00	1 336,00
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					32 924,00
8 - Trubní vedení					
031	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	236,0000 m	13,00	3 068,00
Součet za 8 - Trubní vedení					3 068,00
998 - Přesun hmot					
032	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	110,0000 t	82,00	9 020,00
Součet za 998 - Přesun hmot					9 020,00
ON - Ostatní náklady					
076	R-005	Poplatek za vytýčení sítí	1,0000 soubor	1 590,00	1 590,00
Součet za ON - Ostatní náklady					1 590,00
VN - Vedlejší náklady					
078	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	24,0000 m	63,00	1 512,00
080	045002000	Kompletační a koordinační činnost	1,0000 kpl	5 500,00	5 500,00
Součet za VN - Vedlejší náklady					7 012,00
Celkem	Etapa: 09 - SO 516 - STL plynovod a přípojky - Prodloužení do ulice Brandlova				158 674,41
Etapa: 10 - Odečet VOS Jičín					
001	1111	Odečet provedených prací pro VOS Jičín	-1,0000 kpl	289 250,00	-289 250,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Součet za	Etapa: 10 - Odečet VOS Jičín			-289 250,00
CELKEM	Objekt: 997 - Dodatek č.1				529 891,64
Celkem zaokrouhleno					529 891,64